ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.05.2013 г.                                                                                                            № 59

Об утверждении Плана
внесения изменений в
 административные
 регламенты администрации
муниципального образования
«Михайловский сельсовет»

В соответствии с пунктом «д» Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

1. Утвердить прилагаемый План внесения изменений в  административные
 регламенты администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа  до 15 минут.

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
МО «Михайловский сельсовет»                         С.Ф.Полянский

План внесений изменений в административные регламенты (прилагается) в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа до 15 минут

	№
п/п
	Наименование и реквизиты административного регламента,в который необходимо внести  по снижению показателя времени  ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа
	Срок внесения изменений,устанавливающих показатель снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа до 15 минут(с учетом того, что данные изменения должны вступить в силу до 31.12.2013г.)

	Постановление Администрации МО «Михайловский сельсовет» от 02.12.2010 года № 44 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги
« Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
	до 01.09.2013г.